
 

1 
 

 

 
           РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
МИНИСТАРСТВО ФИНАНСИЈА 
           ПОРЕСКА УПРАВА    
Број: 500-404-01-00782/2018-K0135 
         Датум: 14.01.2018. године 
                         Ниш 

                
На основу члана 108. Закона о јавним набавкама («Сл.гласник РС», бр. 124/12,  14/15 и 

68/15) и на основу тачке III Решења директора Пореске управе брoj 000-119-00-05556-10-3/2015-
I0001 од 15.12.2017. године, координатор Регионалног одељења за материјалне ресурсе Ниш 
доноси:: 

 
О Д Л У К У 

о додели уговора у отвореном поступку 
ЈН 500/18/2018 

 
I    ДОДЕЉУЈЕ СЕ уговор понуђачу ,,Амбасадор сервис“ д.о.о., Ниш, улица Озренска 50, 
Матични број 20400684, ПИБ 105508380 за понуду бр. 500-404-01-00896/2018-K0137 од 
24.12.2018. године, у поступку јавне набавке Услуге – Услуга одржавања објеката подземне 

гараже која подразумева чување и заштиту, чишћење одржавање и сл. услуге. 
 
Укупна вредност уговора износи 40.000,00 динара, без ПДВ. 
 
II      Ову одлуку објавити на Порталу јавних набавки и на интернет страници Пореске управе у 

року од 3 дана од дана доношења. 
                                         

О б р а з л о ж е њ е 
 

Пореска управа - Наручилац је дана 23.11.2018 године донео одлуку о покретању поступка 

јавне набавке Услуге – Услуга одржавања објеката подземне гараже која подразумева чување и 

заштиту, чишћење одржавање и сл. услуге, у складу са чланом 32. Закона о јавним набавкама. 
Редни број јавне набавке ЈН 500/18/2018. 

Обавештење о покретању преговарачког поступка и конкурсна документација  објављени 

су 28.11.2018 године на Порталу јавних набавки, и сајту Наручиоца.  
  
Након спроведеног поступка отварања понуда и преговарања, Комисија за јавну набавку 

је приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом. У извештају о стручној 

оцени понуда бр. 500-404-01-00782/2018-K0135 од 27.12.2018, Комисија за јавну набавку је 

констатовала следеће: 
 
Предмет јавне набавке, назив: Услуге – одржавања заједничких просторија у објекту ТПЦ 

Амбасадор у Нишу, која подразумева чување и заштиту, чишћење одржавање и сл. услуге, у 

преговарачком поступку без објављивања позива за подношење понуда, на основу члана 36. 

став 1. тачка 2. Закона о јавним набавкама. 
 

Назив и ознака из општег речника набавке:  
услуге обезбеђења - 79710000-4; 
 услуге чишћења - 9091000-9; 
 услуге поправки и одржавање инсталација у зградама - 50700000-2 



 

2 
 

 

Редни број јавне набавке ЈН 500/18/2018, а која је предвиђена планом набавке за 2018. 

годину, број: 000-401-00-00254/2017-J0115, за класу 4, под редним бројем 1.9.24.2 – Услуге. 
  
Процењена вредност јавне набавке: 480.000,00 динара, без ПДВ. 
 
Основни подаци о понуђачу:  

 
Поступак отварања понуда спроведен је 24.12.2018. године, о чему је сачињен Записник о 

отварању понуда број 500-404-01-00782/2018-K0135 од . године, који је истог дана достављен 

понуђачу који је поднео понуду. 
        
У року за достављање понуда благовремено је приспела следећа понуда и то: 
 
Понуда брoj 12/2018 од 22.12.2018. године, која је заведена у Пореској управи, 

Регионалном одељењу Ниш, под бројем: 500-404-01-00896/2018-K0137 дана 24.12.2018. године, 
понуђача ,,Амбасадор сервис“ д.о.о., Ниш, улица Озренска 50, Матични број 20400684, ПИБ 

105508380.  
 
Елементи понуде: 
 
- месечни износ накнаде за услугу одржавања објектаУслуга одржавања објеката подземне 

гараже која подразумева чување и заштиту, чишћење одржавање и сл. услуге и сл. услуге)  

60.000,00 динара без ПДВ-а.   
 

Понуђач је за испуњење обавезних услова доставио: 
 
- Понуђач је доставио Извод из Агенције за привредне регистре од 13.12.2018. године; 
- Уверење Секретаријатa за локалну пореску администрацију Града Ниша број 437-1/4577/2018-
29 од 17.12.2018. године; 
- Уверење Пореске управе Филијале Ниш број 073-437-08-42095/2018-К5А07 од 13.12.2018. 

године;  
- Уверење МУП-а Одсек за аналитику и полицијске евиденције за ПУ Ниш број 235-1/15859 од 

14.12.2018. године, да Филиповић Ненад није осуђиван;  
- Уверење Посебног одељења Вишег суда у Београду Посл.број Ку-По 8935/2018 од 17.12.2018. 

године; 
- Уверење Основног суда у Нишу КУ број 17121/2018 од 13.12.2018. године; 
- Изјаву о поштовању обавеза које произилазе из важећих прописа о заштити на раду, 

запошљавању и условима рада, заштити животне средине, као и да понуђач нема забрану 

обављања делатности која је на снази у време подношења понуде (Образац 5), оверена и 

потписана од овлашћеног представника понуђача дана 24.12.2018. године; 
 
- Понуда број 12/2018 од 22.12.2018. године понуђача садржи све Обрасце захтеване 

конкурсном документацијом, и то попуњене, потписане и оверене од стране овлашћеног лица 

понуђача (Обрасци од редног броја 1 закључно са Обрасцем 7). 
 
Понуђач је за испуњење додатних услова доставио:  
 
-  за неопходан кадровски капацитет – понуђач мора до дана отварања понуда да има радно 

ангажована минимум 4 (четири) радника (по основу уговора о раду на неодређено или 

одређено време, уговора о повременим и привременим пословима, уговора о делу), 

ангажованих на пословима који су предмет јавне набавке.  
 
- Изјаву, дату под пуном материјалном и кривичном одговорношћу, (Образац 7), да испуњава 

тражени кадровски капацитет (4 радника), у којој је навео имена лица и датуме заснивања 

радног односа, уз који је приложио уговоре о раду за сва четири запослена радника. 
 



 

3 
 

 

Критеријум за оцењивање понуде је: Најнижа понуђена цена 
 

Поступак преговарања спроведен је 24.12.2018. године, одмах након јавног отварања 

понуде. Поступку преговарања присуствовао је представник понуђача ,,Амбасадор сервис“ д.о.о., 
Ниш, о чему је сачињен Записник о преговарању број 500-404-01-00782/2018-K0135. 

 
Наручилац је у конкурсној документацији од 10.12.2018. године одредио да је предмет 

преговарања: око .     
 
Начин преговарања: Поступак преговарања ће се обавити у 3 круга, а предмет преговарања 

ће бити месечна накнада за услуге одржавања. У првом, другом и трећем кругу понуђач ће се о 

цени изјаснити писмено, на унапред припремљеним обрасцима, који се затим предају 
представнику наручиоца, с тим што ће цена из трећег круга бити коначна цена. У поступку 

преговарања учествује представник понуђача чија је понуда благовремено приспела код 

наручиоца. 
 
Ток преговарања: 
 
Након спроведеног преговарања, наручилац је констатовао следеће: 
 

 
Назив/име понуђача 

Укупна вредност 

понуде, без ПДВ, 
пре преговарања 

Први круг 

преговарања 
Други круг 

преговарања 
Трећи круг 

преговарања 

Укупна вредност 

понуде, без ПДВ, 
након 

спроведеног 

преговарања 
TBL_DATA_START_
GENERATED_BY_TH 

TBL_DATA_STA
RT_GENERATED

_BY_TH 

TBL_DAT
A_START_
GENERAT
ED_BY_T

H 

TBL_DATA
_START_GE
NERATED_

BY_TH 

 TBL_DATA_ST
ART_GENERAT

ED_BY_TH 

"АМБАСАДОР  

СЕРВИС" ДОО  НИШ 60.000,00 60.000,00 50.000,00 40.000,00 40.000,00 

{""АМБАСАДОР  

СЕРВИС" ДОО  

НИШ"} 

 
динара 

{"0,00"} 
динара 

{"0,00"} 
динара 

  
динара 

 
С обзиром да је приспела само једна благовремена, одговарајућа и прихватљива понуда, није 

спроведено рангирање понуда применом критеријума Најнижа понуђена цена, па Комисија за 

јавну набавку констатује да је најповољнија понуда понуђача ,,Амбасадор сервис“ д.о.о., Ниш, ул. 

Озренска 50, ПИБ: 105508380, Матични број: 20400684, бр. 12/18 од 22.12.2018. године, која је 

заведена у Пореској управи, Регионалном одељењу Ниш, под бројем: 500-404-01-00896/2018-
K0137 дана 24.12.2018. године. 

 
Комисија за јавну набавку, након увида у садржину достављених доказа у понуди, констатује 

да достављена понуда испуњава све услове из конкурсне документације, не ограничава, нити 

условљава права наручиоца и обавезе понуђача и не прелази износ процењене вредности јавне 

набавке, те је у смислу члана 3. тачка 31. 32. и 33. Закона о јавним набавкама благовремена, 

одговарајућа и прихватљива. 
  
Назив понуђача коме се додељује уговор:                        
         

Сагласно члану 108. Закона о јавним набавкама, уговор се додељује понуђачу 

,,Амбасадор сервис“ д.о.о. ул. Озренска 50, матични број 20400684, ПИБ 105508380, за понуду 
број 02/18 од 27.02.2018, која је заведена у Пореској управи, Регионалном одељењу Ниш, под 

бројем: 500-404-01-00896/2018-K0137 примљену 24.12.2018. године. 
 
 Период важења уговора: Уговор се закључује на период до 12 месеци. 
 

Одлука ће бити објављена на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца 

у року од 3 дана од дана доношења у складу са чл. 108. став 5. Закона о јавним набавкама. 
  

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против ове одлуке понуђач може наручиоцу 
поднети захтев за заштиту права у року од  
10 дана од дана објављивања одлуке на  
Порталу јавних набавки           


		2019-01-14T12:33:37+0100
	Beograd, Srbija
	Potpis dokumenta.




